Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

29 мая 2023 г.                                                                                                       №

с.Островное

О создании бракиражной комиссии ДОЛ

С целью осуществления мероприятий по контролю готовой продукции в

школьной столовой в период работы ДОЛ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракиражную комиссию в составе: Шумакова Т.И. – повар

столовой, Черкасова Е.В. - директор ДОЛ, Зяблицева Л.И. – воспитатель ДОЛ.

2. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на повара

Шумакову Т.И.

Директор                                                                  Л.И. Зяблицева

С приказом ознакомлены:

		2023-06-09T21:51:24+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ